3/ Prova - Lido di Fermo
25 Aprile 2013

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013

www.fxaction.it

make your dreams

come truel N'.kon [

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 3

Mini85cc

Prove Crono

Quialifica Iniziato a 11:17:47

Lido di Fermo 1,000 Km. ._._.
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25/04/2013 11:30
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:21.721 +1.978 11:25:34.753
(94) SCUTERI EMILIO 6 1:22.199 +2.456 11:26:56.952
1 1:14.915 +3.563 11:19:08.408 7 1:19.743 11:28:16.695
2 1:12.017 +0.665 11:20:20.425 8 1:22.866 +3.123 11:29:39.561
3 1:12.936 +1.584 11:21:33.361 9 2:29.205 +1:09.462 11:32:08.766
4 1:17.748 +6.396 11:22:51.109 10 1:20.403 +0.660 11:33:29.169
5 1:13.442 +2.090 11:24:04.551
6 1:11.352 11:25:15.903 (22) GIUZIO RAFFAELE
7 1:11.898 +0.546 11:26:27.801 1 2:02.144 +41.500 11:20:02.431
8 1:11.761 +0.409 11:27:39.562 2 1:25.172 +4.528 11:21:27.603
9 1:13.004 +1.652 11:28:52.566 3 1:30.735 +10.091 11:22:58.338
10 1:13.078 +1.726 11:30:05.644 4 1:20.644 11:24:18.982
11 1:11.994 +0.642 11:31:17.638 5 6:41.332 +5:20.688 11:31:00.314
12 1:13.725 +2.373 11:32:31.363 6 1:39.241 +18.597 11:32:39.555
13 1:11.659 +0.307 11:33:43.022 7 1:37.285 +16.641 11:34:16.840
(19) ZANOTTI ANDREA (316) SANTAPAOLA SALVATORE
1 1:14.346 +2.128 11:19:05.393 1 1:37.173 +13.033 11:19:45.311
2 1:25.527 +13.309 11:20:30.920 2 1:28.788 +4.648 11:21:14.099
3 1:13.744 +1.526 11:21:44.664 3 1:25.631 +1.491 11:22:39.730
4 1:14.545 +2.327 11:22:59.209 4 4:20.964 +2:56.824 11:27:00.694
5 2:32.299  +1:20.081 11:25:31.508 5 1:24.140 11:28:24.834
6 1:12.615 +0.397 11:26:44.123 6 3:46.598 +2:22.458 11:32:11.432
7 1:12.218 11:27:56.341 7 1:53.260 +29.120 11:34:04.692
8 1:12.913 +0.695 11:29:09.254
9 1:12.976 +0.758 11:30:22.230 (L70) BALDINI MATTEO
10 2:19.983  +1:07.765 11:32:42.213 1 1:38.293 +11.738 11:19:44.353
11 1:20.363 +8.145 11:34:02.576 2 2:19.107 +52.552 11:22:03.460
3 1:30.685 +4.130 11:23:34.145
(211) DEL COCO MATTEO 4 1:27.133 +0.578 11:25:01.278
1 1:22.849 +9.637 11:19:15.316 5 4:14.559 +2:48.004 11:29:15.837
2 1:17.520 +4.308 11:20:32.836 6 1:38.208 +11.653 11:30:54.045
3 1:15.524 +2.312 11:21:48.360 7 1:44.222 +17.667 11:32:38.267
4 1:14.296 +1.084 11:23:02.656 8 1:26.555 11:34:04.822
5 1:16.881 +3.669 11:24:19.537
6 1:18.601 +5.389 11:25:38.138 (341) PETTINELLA MATTEO
7 1:13.212 11:26:51.350 1 1:54.940 +20.834 11:19:53.012
) 1:19.299 +6.087 11:28:10.649 2 2:01.575 +27.469 11:21:54.587
9 5:42.186  +4:28.974 11:33:52.835 3 2:42.134  +1:08.028 11:24:36.721
4 1:37.231 +3.125 11:26:13.952
(50) LUGANA PAOLO 5 2:23.835 +49.729 11:28:37.787
1 1:18.889 +5.630 11:19:13.588 6 1:34.106 11:30:11.893
2 1:14.912 +1.653 11:20:28.500 7 2:34.551 +1:00.445 11:32:46.444
3 1:14.739 +1.480 11:21:43.239
4 3:15.586 +2:02.327 11:24:58.825 (517) CASPANI PABLO
5 1:15.536 +2.277 11:26:14.361 1 1:38.540 +3.158 11:19:42.864
6 1:13.259 11:27:27.620 2 1:41.065 +5.683 11:21:23.929
7 4:59.005 ~ +3:45.746 11:32:26.625 3 1:38.402 +3.020 11:23:02.331
8 1:39.502 +26.243 11:34:06.127 4 1:36.957 +1.575 11:24:39.288
5 1:39.724 +4.342 11:26:19.012
(15) DELL'ORLETTA GABRIEL 6 1:35.382 11:27:54.394
1 1:28.733 +9.880 11:19:30.492 7 1:36.772 +1.390 11:29:31.166
2 1:18.853 11:20:49.345 8 4:03.359 +2:27.977 11:33:34.525
3 1:33.979 +15.126 11:22:23.324
4 1:18.904 +0.051 11:23:42.228
5 1:31.416 +12.563 11:25:13.644
6 4:33.004 +3:14.151 11:29:46.648
7 1:23.542 +4.689 11:31:10.190
8 1:24.593 +5.740 11:32:34.783
9 1:19.169 +0.316 11:33:53.952
(101) GUADAGNINI MATTIA
1 1:25.700 +5.957 11:19:20.836
2 1:26.287 +6.544 11:20:47.123
3 2:03.321 +43.578 11:22:50.444
4 1:22.588 +2.845 11:24:13.032
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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